

<u>S-1+DTX 療法 (術後補助)</u>
<u>XELOX療法</u>
<u>SOX療法</u>
<u>SP(S-1+CDDP)療法</u>
<u>mFOLFOX療法</u>
<u>SOX+ニボルマブ療法</u>
<u>SP+トラスツズマブ (HER2陽性)</u>
<u>XP+トラスツズマブ (HER2陽性)</u>
<u>SOX+トラスツズマブ (HER2陽性)</u>
<u>S-1+DTX(DOC)療法</u>
<u>Weekly PTX療法 (3投1休)</u>
<u>Weekly PTX+RAM療法</u>
<u>Weekly-nabPTX療法 (3投1休)</u>
<u>Weekly-nabPTX+RAM療法</u>
<u>Tri-weekly-nabPTX療法</u>
<u>Tri-weekly-DTX療法</u>
<u>IRI単独療法(biweekly)</u>
<u>RAM単独療法(biweekly)</u>
<u>ニボルマブ療法 (2週毎)</u>
<u>ニボルマブ療法 (4週毎)</u>

S-1+DOC 療法（術後補助療法）

1コース期間：3週間

1コース目：S-1のみ 2～7コース目：2剤併用療法

DAY	1	2	3	...	15	...	21
ドセタキセル点滴静注 40mg/m ²	○						
テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤 80mg/m ² /日 朝食後・夕食後 day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○	○		

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	デキサート注射液 生理食塩液 50mL	6.6mg 50mL	点滴静注 15分
1	②	ドセタキセル点滴静注 生理食塩液 250mL	40mg/m ² 250mL	点滴静注 60分
day1夕～ day15朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシル配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

8コース目以降は再度S-1単独となり、28日間服用14日間休薬を繰り返す。
開始（1コース目）から1年間行う。

XELOX 療法

1コース期間：3週間

術後補助化学療法の場合は、8コース（6ヶ月）

DAY		1	2	3	...	15	...	21
オキサリプラチン注射液	130mg/m ²	○						
カペシタビン錠	2000mg/m ² /日		○	○	○	○		
朝食後・夕食後	day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○			

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	パロノセトロン静注 デキサート注射液 アロカリス点滴静注 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 6.6mg 235mg/10mL 50mL	点滴静注 30分
1	②	オキサリプラチン注射液 5%ブドウ糖液 500mL	130mg/m ² 500mL	点滴静注 120分
day1夕～ day15朝		カペシタビン錠300mg	2000mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

SOX 療法

1コース期間：3週間

術後補助化学療法の場合は、8コース（6ヶ月）

DAY	1	2	3	...	15	...	21
オキサリプラチン注射液 130mg/m ²	○						
テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤 80mg/m ² /日 朝食後・夕食後 day1夕よりday15朝まで		○	○	○	○		
	○	○	○	○			

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	パロノセトロン静注 デキサート注射液 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 6.6mg 50mL	点滴静注 15分
1	②	オキサリプラチン注射液 5%ブドウ糖液 500mL	130mg/m ² 500mL	点滴静注 120分
day1夕～ day15朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

SP (S-1+CDDP) 療法

1コース期間：5週間

CDDP は最大 6 コースまで

DAY	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	35
シスプラチン注射液			○								
テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤		○	○	○	○	○	○				
朝食後・夕食後 day1夕よりday22朝まで	○	○	○	○	○	○					

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
8	①	パロノセトロン静注 デキサート注射液 アロカリス点滴静注 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 9.9mg 235mg/10mL 50mL	点滴静注 30分
8	②	シスプラチン注射液 生理食塩液 250mL	60mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
day1夕～ day22朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシル配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

mFOLFOX 療法

1コース期間：2週間

DAY		1	2	3	4	...	14
	オキサリプラチン注射液	85mg/m ²	○				
	レボホリナート注	200mg/m ²	○				
	フルオロウラシル注（急速投与）	400mg/m ²	○				
	フルオロウラシル注（持続投与）	2400mg/m ²	⇨ 〈46時間〉				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	パロノセトロン静注 デキサート注射液 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 6.6mg 50mL	点滴静注 15分
1	②	オキサリプラチン注射液 5%ブドウ糖液 250mL	85mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
1	②	レボホリナート注 5%ブドウ糖液 250mL	200mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
1	③	フルオロウラシル注 5%ブドウ糖液 50mL	400mg/m ² 50mL	静注 15分
1	④	フルオロウラシル注 生理食塩液	2400mg/m ²	インフューザーポンプ 46時間

SOX + ニボルマブ療法

1コース期間：3週間

DAY		1	2	3	...	15	...	21
オキサリプラチン注射液	130mg/m ²	○						
オプジーボ点滴静注	360mg/body	○						
カペシタビン錠	2000mg/m ² /日		○	○	○	○		
朝食後・夕食後	day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○			

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1	①	オプジーボ点滴静注 生理食塩液 100mL	360mg/body 100mL	点滴静注 30分
1	②	パロノセトロン静注 デキサート注射液 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 6.6mg 50mL	点滴静注 15分
1	③	オキサリプラチン注射液 5%ブドウ糖液 500mL	130mg/m ² 500mL	点滴静注 120分
day1夕～ day15朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

SP + トラスツズマブ療法

1コース期間：3週間

DAY	1	2	3	...	15	...	21
トラスツズマブBS点滴静注 6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	○						
シスプラチン注射液 60mg/m ²	○						
テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤 80mg/m ² /日 朝食後・夕食後 day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○	○		

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1	①	トラスツズマブBS点滴静注 生理食塩液 250mL	6mg/kg (初回：8mg/kg) 250mL	点滴静注 90～30分
1	②	パロノセトロン静注 デキサート注射液 アロカリス点滴静注 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 9.9mg 235mg/10mL 50mL	点滴静注 30分
1	③	シスプラチン注射液 生理食塩液 250mL	60mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
day1夕～ day15朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

XP + トラスツズマブ療法

1コース期間：3週間

DAY		1	2	3	...	15	...	21
トラスツズマブBS点滴静注	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	○						
シスプラチン注射液	60mg/m ²	○						
カペシタビン錠	2000mg/m ² /日		○	○	○	○		
朝食後・夕食後	day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○			

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1	①	トラスツズマブBS点滴静注 生理食塩液 250mL	6mg/kg (初回：8mg/kg) 250mL	点滴静注 90～30分
1	②	パロノセトロン静注 デキサート注射液 アロカリス点滴静注 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 9.9mg 235mg/10mL 50mL	点滴静注 30分
1	③	シスプラチン注射液 生理食塩液 250mL	60mg/m ² 250mL	点滴静注 120分
day1夕～ day15朝		カペシタビン錠300mg	2000mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

SOX + トラスツズマブ療法

1コース期間：3週間

DAY	1	2	3	...	15	...	21
トラスツズマブBS点滴静注 6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	○						
オキサリプラチン注射液 130mg/m ²	○						
テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤 80mg/m ² /日		○	○	○	○		
朝食後・夕食後 day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○			

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1	①	トラスツズマブBS点滴静注 生理食塩液 250mL	6mg/kg (初回：8mg/kg) 250mL	点滴静注 90～30分
1	②	パロノセトロン静注 デキサート注射液 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 6.6mg 50mL	点滴静注 15分
1	③	オキサリプラチン注射液 5%ブドウ糖液 500mL	100mg/m ² 500mL	点滴静注 120分
day1夕～ day15朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

S-1 + DTX (DOC) 療法

1コース期間：3週間

DAY	1	2	3	...	15	...	21
ドセタキセル点滴静注 40mg/m ²	○						
テガフル・ギメラシル・オテラシル配合剤 80mg/m ² /日 朝食後・夕食後 day1夕よりday15朝まで	○	○	○	○	○		

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	生理食塩液50mL デキサート注射液	50mL 6.6mg	点滴静注 15分
1	②	ドセタキセル注 生理食塩液 250mL	40mg/m ² 250mL	点滴静注 60分
day1夕～ day15朝		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム配合剤	80mg/m ² /日	経口 1日2回 朝食後・夕食後

Weekly – PTX 療法 (3投1休)

1コース期間：4週間

DAY	1	...	8	...	15	...	22	...	28
パクリタキセル注射液	80mg/m ²	○		○		○			

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1,8,15	①	グラニセトロン注 ポララミン注 ファモチジン注射用 デキサート注射液	1mg/50mL 5mg/1mL 20mg 9.9mg	点滴静注 15分
1,8,15	②	パクリタキセル注射液 生理食塩液 250mL	80mg/m ² 250mL	点滴静注 60分

Weekly - PTX + RAM 療法

1コース期間：4週間

DAY		1	...	8	...	15	...	21	...	28
サイラムザ点滴静注液	8mg/kg	○				○				
パクリタキセル注射液	80mg/m ²	○		○		○				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1,8,15	①	グラニセトロン注 ポララミン注 ファモチジン注射用 デキサート注射液	1mg/50mL 5mg/1mL 20mg 9.9mg	点滴静注 15分
1,15	②	サイラムザ点滴静注液 生理食塩液 250mL	8mg/kg 250mL	点滴静注 60-30分
1,8,15	③	パクリタキセル注射液 生理食塩液 250mL	80mg/m ² 250mL	点滴静注 60分

Weekly – nabPTX 療法 (3投1休)

1コース期間：4週間

DAY	1	...	8	...	15	...	21	...	28
アブラキサン点滴静注用 100mg/m ²	○		○		○				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1,8,15	①	グラニセトロン注 デキサート注射液	1mg/50mL 6.6mg	点滴静注 15分
1,8,15	②	アブラキサン点滴静注用 生理食塩液 50mL	100mg/m ²	点滴静注 30分

Weekly - nabPTX + RAM 療法

1コース期間：4週間

DAY		1	...	8	...	15	...	21	...	28
サイラムザ点滴静注液	8mg/kg	○				○				
アブラキサン点滴静注用	100mg/m ²	○		○		○				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	グラニセトロン注 ポララミン注 デキサート注射液	1mg/50mL 5mg/mL 6.6mg	点滴静注 15分
1,15	②	サイラムザ点滴静注液 生理食塩液 250mL	8mg/kg 250mL	点滴静注 60-30分
1,8,15	③	アブラキサン点滴静注用 生理食塩液 50mL	100mg/m ²	点滴静注 30分

Tri-weekly – nabPTX 療法

1コース期間：3週間

DAY	1	...	8	...	15	...	21
アブラキサン点滴静注用	260mg/m ²	○					

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	グラニセトロン注 デキサート注射液	1mg/50mL 6.6mg	点滴静注 15分
1	②	アブラキサン点滴静注用 生理食塩液 100mL	260mg/m ²	点滴静注 30分

Tri-weekly – DTX (DOC) 療法

1コース期間：3週間

DAY	1	...	8	...	15	...	21
ドセタキセル点滴静注	60mg/m ²	○					

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	生理食塩液50mL デキサート注射液	50mL 6.6mg	点滴静注 15分
1	②	ドセタキセル点滴静注 生理食塩液 250mL	60mg/m ² 250mL	点滴静注 60分

IRI 単独療法 (biweekly)

1コース期間：2週間

DAY		1	...	8	...	14
イリノテカン点滴静注	150mg/m ²	○				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	パロノセトロン静注 デキサート注射液 生理食塩液 50mL	0.75mg/5mL 6.6mg 50mL	点滴静注 15分
1	②	イリノテカン点滴静注 生理食塩液 250mL	150mg/m ² 250mL	点滴静注 90分

RAM 単独療法 (biweekly)

1コース期間：2週間

DAY	1	...	8	...	14
サイラムザ点滴静注液 8mg/kg	○				

DAY	投与順	使用薬剤	投与量	投与方法・投与時間
1	①	ポララミン注 生理食塩液 50mL	5mg/mL 50mL	点滴静注 15分
1	②	サイラムザ点滴静注液 生理食塩液 250mL	8mg/kg 250mL	点滴静注 60-30分

ニボルマブ療法(2週毎)

1コース期間：2週間

DAY		1	...	8	...	14
オプジーボ点滴静注	240mg/body	○				

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1	①	オプジーボ点滴静注 生理食塩液 100mL	240mg/body 100mL	点滴静注 30分

ニボルマブ療法 (4週毎)

1コース期間：4週間

DAY		1	...	8	...	15	...	21	...	28
オプジーボ点滴静注	480mg/body	○								

DAY	投与順	使用薬剤・投与量	投与量	投与方法・投与時間
1	①	オプジーボ点滴静注 生理食塩液 100mL	480mg/body 100mL	点滴静注 30分